INDICAÇÃO Nº 019/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria competente, realize a realocação para outro local, do
painel de LED instalado nas proximidades do trevo da entrada do Município.

Roca Sales, 14 de agosto de 2019.

Ivair Zanchetti
Vereador

JUSTIFICATIVA:

O painel de LED acima referido foi instalado

próximo ao trevo do acesso do Município de Roca Sales, e à noite, o mesmo
possui muita luminosidade, o que atrapalha a visibilidade dos motoristas que
acessam o trevo para entrar no Município, podendo vir a ocorrer eventuais
acidentes de trânsito. Por isso, solicita-se que o painel seja realocado em outro
lugar que não atrapalhe os condutores de veículos e o trânsito.

Roca Sales, 14 de agosto de 2019.

Ivair Zanchetti
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 019/2019
	Ivair Zanchetti
	Vereador
	JUSTIFICATIVA:
	Ivair Zanchetti